
Fagligt ambitiøse pædagoger søges

Vil du med på vores hold af kolleger i faglig særklasse? Lige nu søger vi dig, der har lyst til at
arbejde med mennesker og sætter samarbejde, trivsel og faglighed højt.
Attruphøj er et botilbud til voksne med erhvervet hjerneskade. Her er 28 boliger fordelt på tre huse. 
Alle beboere har brug for massiv støtte og en del modtager én-til-én støtte dagen igennem. Hele
kernen i vores arbejde er at sætte mennesket først og styrke den enkeltes potentiale og
trivsel. ROR (recovery orienteret rehabilitering) er omdrejningspunktet for vores pædagogiske
arbejde, hvor vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer og ønsker. Vi arbejder med
BVC og LA2 som et pædagogisk og arbejdsmiljømæssigt redskab. Beboerne har alle massive
skader og kan deraf også have en udadreagerende adfærd
Jobbet
Dine opgaver er både pædagogfaglige og sundhedsfaglige. Dem løser du i tæt samarbejde med
beboerne og dine kolleger, og du vil ind imellem opleve at være sammen med den samme beboer i
hele din vagt. Men du indgår i et fællesskab og du er dermed ikke alene. Du har altid mulighed for
sparring med dine kolleger. Du skal udarbejde og evaluere delmål i samarbejde med beboerne
samt være kontaktperson for 1 eller 2 beboere. 
Din arbejdstid er på 37 timer og ligger både dag og aften samt hver anden weekend og på
helligdage.

Hvem er du?

Du er uddannet pædagog og høj faglig kvalitet og engagement er vigtigt for dig for at trives i

dit job. 

●

Du er et menneske med stor empati, der har evne og lyst til at arbejde med mennesker, som

har brug for massiv støtte.

●

Du er typen, der altid har fokus på og bidrager til det gode arbejdsfællesskab.●

Du er udviklingsorienteret, har mod og er nysgerrig på at prøve nye ting af – sammen med

kolleger og beboer.

●

Du har kørekort til almindelig personbil.●

Du er i stand til at udtrykke dig fagligt igennem pædagogisk dokumentation.●

Du skal indgå i samarbejdsprocesser med beboerne og deres netværk.●

Hvad kan vi tilbyde?

Et arbejdssted i udvikling med fokus på arbejdsfællesskab●

Et spændende og aktivt miljø, hvor nærvær, ansvarlighed og respekt er de bærende værdier●

Engagerede kolleger med tværfaglig baggrund●

En hverdag hvor der inden for den overordnet struktur er mulighed for at udfolde dine

individuelle kompetencer

●

En engageret ledelse med fokus på uddelegering af ansvar og kompetencer●

En del af noget større
Attruphøj er en del af Center for Erhvervet hjerneskade og Fysisk handicap, som hører til
Voksensocialafdelingen i Job og Social. I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig
særklasse. Vi sætter mennesket først – gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog.
Det er denne spændende organisatoriske virkelighed, du får mulighed for at blive en del af.
Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker,
vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Social
har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fællesskab og velfærd i Aalborg Kommune.

Arbejdsstedets adresse
Attrupvej 15, 9310 Vodskov.

Sådan forløber processen
Ansøgningsfristen er søndag den 26. april 2026. Vi forventer at holde samtaler den 29. april 2026.
Ansættelse senest fra den 1. juni 2026 eller efter nærmere aftale.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest og referencer.

Har du spørgsmål?



Kontakt assisterende ledere Daniel Jensen på 25 20 29 61 eller Hans Henrik Bangsø på 20 74 41
39.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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